
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/310/22 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.559) oraz art. 212, 214, 215, 223, 235-237, 258 i 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r., poz.1634 ze zm.), art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.), Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/259/20 Rady Gminy Turek z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

- Uchwałą nr XXXIX/265/22 Rady Gminy Turek z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 6/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 2 marca 2022r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XL/274/22 Rady Gminy Turek z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022 

- Zarządzeniem Nr 11/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 31 marca 2022r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLI/277/22 Rady Gminy Turek z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 26 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 29 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLII/285/22 Rady Gminy Turek z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 26 maja 2022r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 31 maja 2022r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLIII/288/22 Rady Gminy Turek z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 6 czerwca 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 17 czerwca 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLIV/293/22 Rady Gminy Turek z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 41/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 30 czerwca 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 1



- Zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 18 lipca 2022r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 8 sierpnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 10 sierpnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLV/302/22 Rady Gminy Turek z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 69/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 74/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 12 września 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 20 września 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022,wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust.1 dochody budżetu zmniejsza się do kwoty 63 618 473,19zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 49 735 478,87zł 

2) Dochody majątkowe zmniejsza się do kwoty 13 882 994,32zł 

2. W §2 ust.1Wydatki budżetu zmniejsza się do kwoty 75 661 924,82zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 50 213 424,52zł 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się do kwoty 25 448 500,30zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 2 199 312,80zł 

1) w planie dochodów wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
600 60016 6370 9 405 000,00zł 
750 75095 2007 16 250,00zł 
750 75095 6207 288 310,00zł 
853 85395 2180 2 601 000,00zł 

2) w planie dochodów zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
758 75801 2920 45 648,00zł 11 050 605,00zł 

3) w planie dochodów zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
600 60016 6090 9 405 000,00zł 0zł 
750 75095 2057 16 250,00zł 0zł 
750 75095 6257 288 310,00zł 0zł 
756 75616 0500 75 000,00zł 665 000,00zł 
756 75618 0460 70 000,00zł 80 000,00zł 
756 75618 0490 137 047,80zł 162 952,20zł 
900 90005 6207 4 545 913,00zł 1 607 407,00zł 
756 75615 0310 18 000,00zł 4 908 000,00zł 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 1 736 312,80zł 

1) w planie wydatków wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
600 60016 6370 9 405 000,00zł 
853 85395 3110 2 559 000,00zł 
853 85395 4010 25 000,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 2



853 85395 4110 4 365,00zł 
853 85395 4120 613,00zł 
853 85395 4210 7 022,00zł 
853 85395 4300 4 000,00zł 
853 85395 4700 1 000,00zł 

2) w planie wydatków zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
801 80101 4210 57 300,00zł 353 037,14zł 
801 80101 4790 41 700,00zł 8 001 696,00zł 
801 80101 4800 1 600,00zł 567 096,00zł 
801 80103 4800 2 400,00zł 33 580,00zł 
801 80195 4210 2 000,00zł 7 000,00zł 
854 85412 4300 8 300,00zł 233 300,00zł 
900 90005 4010 16 500,00zł 22 185,02zł 
900 90005 4110 2 900,00zł 3 874,22zł 
900 90005 4210 2 100,00zł 3 100,00zł 
900 90005 4300 5 000,00zł 33 476,02zł 
921 92109 6050 24 300,00zł 185 800,00zł 
921 92116 2480 11 500,00zł 97 500,00zł 
921 92195 4210 3 442,80zł 103 130,59zł 
921 92195 4300 7 059,54zł 148 882,54zł 
921 92195 4110 100,00zł 150,00zł 
700 70007 4210 1 000,00zł 2 000,00zł 

3) w planie wydatków zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
600 60016 6050 9 373 000,00zł 3 858 131,85zł 
600 60020 4210 6 000,00zł 16 000,00zł 
900 90005 6057 3 313 620,00zł 2 839 700,00zł 
900 90005 6059 1 232 292,80zł 977 387,20zł 
921 92109 4210 2,34zł 83 021,66zł 
921 92109 4270 3 500,00zł 1 000,00zł 
921 92195 4170 100,00zł 3 400,00zł 
700 70007 4270 1 000,00zł 4 000,00zł 

5. Zmienia się zapis w §3 uchwały budżetowej otrzymuje on brzmienie: „Deficyt budżetu ustala się 
w kwocie 12 043 451,63zł, zostanie on sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 506 537,33zł, z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
9 475 189,69zł oraz z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 
2 061 724,61zł”. 

6. Zmienia się zapis w §4 uchwały budżetowej otrzymuje on brzmienie „Określa się łączną kwotę 
planowanych przychodów budżetu w wysokości 12 913 555,40zł, w kwocie 506 537,33zł stanowią przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 9 475 189,69zł stanowią nadwyżkę z lat 
ubiegłych oraz w kwocie 2 931 828,38zł stanowią wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy. 

7. Zmienia zapis w §7b uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie ”Wyodrębnia się dochody 
i wydatki na zadania własne i zlecone w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na zadanie 
Korpus Wsparcia Seniorów oraz na Dodatek Węglowy na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem nr 7b , który 
otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe” do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 3



9. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje nowe brzmienie 
Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 10 „Fundusz Sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 4



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/310/22 Rady Gminy Turek z dnia 26 września 2022 r.
W Y D A T K I   M A J Ą T K O W E   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 499 544,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 567 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa odcinków sieci wodociągowej na terenie gminy Turek 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w m.Chlebów i w m.Warenka 15 000,00

Wyposażenie budynku Stacji Uzdatniania Wody w m.Dzierżązna 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Odpłatne przekazanie urządzeń wodociągowych
 

50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 932 544,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 902 544,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Turek 4 902 544,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Budowa biologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Turek 15 000,00

Budowa zbiornika retencyjnego na wody opadowe i roztopowe w m.Cisew 15 000,00

600 Transport i łączność 14 478 131,85

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w pasie DW 470 w m.Cisew 210 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na zadanie pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie - Przykona w m. Kaczki Średnie -

 

opracowanie dokumentacji projektowej
0,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 263 131,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 858 131,85

Budowa drogi gminnej w m.Obrębizna
 

432 000,00
Budowa dróg osiedlowych w m.Obrzębin i w m.Słodków Kolonia, gmina 
Turek - dofinansowanie ( Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 0,00

Budowa dróg osiedlowych w m.Obrzębin i w mSłodków Kolonia , 
gm.Turek - wkład własny (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 0,00

Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Turek - etap III -wkład 
własny Gminy ( Rządowy Fundusz Polski Ład edycja 2) 19 000,00

Budowa i Przebudowa dróg na terenie Gminy Turek - etap IV - wkład 
własny Gminy ( Rządowy Fundusz Polski Ład edycja 3) 9 000,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gminy Turek etap II - 
dofinansowanie (Rządowy Fundusz Polski Ład) 0,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gminy Turek etap II - 
wkład własny (Rządowy Fundusz Polski Ład) 3 328 131,85

Dokumentacja projektowa - budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w 
m.Kowale Księże - sołectwo Kowale Księże 12 000,00

Przebudowa drogi gminnej , budowa chodnika na terenie sołectwa - 
sołectwo Słodków Kolonia 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Obrębizna - sołectwo Obrębizna 18 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Słodkowie ( w tym dokumentacja) sołectwo 
Słodków 20 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 405 000,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gminy Turek etap II - 
dofinansowanie (Rządowy Fundusz Polski Ład) 9 405 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

60017 Drogi wewnetrzne 1 005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00
Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m. Cisew ( zadanie 
finansowane ze środków przeciwdziałania COVID-19,RFIL) 500 000,00

Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m.Cisew
 

505 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 53 978,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 978,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 978,00

Wykup gruntów pod drogi na terenie gminy Turek 53 978,00

750 Administracja publiczna 348 310,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Poprawa dostępności Urzędu Gminy Turek dla osób ze szczególnymi 
potrzebami 60 000,00

75095 Pozostała działalność 288 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup masztu i flagi wraz z instalacją montażem 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 288 310,00
Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania w ramach realizacji 
projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 288 310,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia KW PSP w Poznaniu - dofinansowanie do 
zakupu sprężarki do ładowania butli dla Komendy Powiatowej Państwowej

 

Straży Pożarnej w Turku
5 000,00

801 Oświata i wychowanie 220 000,00

80195 Pozostała działalność 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00
Budowa infrastruktury sportowej przy Szkołach Podstawowych na terenie 
Gminy Turek wkład własny ( Rządowy Fundusz Polski Ład) 220 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 575 207,31

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00

Dotacja celowa dla Miasta Turku na realizację projektu " Pomysłowa 
Atrakcyjna Rożnorodna Kompleksowa Rewitalizcja Parku Miejskiego

 

narzędziem integracji i aktywizacji mieszkańców Turku"
10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 960 829,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 742,70
Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. Żuki 
gm. Turek - wkład gminy 6 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m.Żuki  
(f.sołecki Żuki) 17 142,70

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Wiejskiego Centrum 
Lokalnej Aktywności w m. Kowale Księże 20 100,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w m. Słodków 50 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 839 700,00
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do produkcji 
energii ze żródeł odnawialnych na terenie Gminy Turek 2 839 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 977 387,20
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do produkcji 
energii ze żródeł odnawialnych na terenie Gminy Turek 977 387,20

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji polegającej na montażu kolektorów słonecznych

 

50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 529 100,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 510 000,00
Przekazanie wkładu pieniężnego do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp. ZOO 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 100,00
Montaż latarni przy drodze gminnej do Pęcherzewa sołectwo Szadów 
Księży 0,00

Montaż latarni przy drodze gminnej w tym wykonanie dokumentacji- 
sołectwo Szadów 10 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego -sołectwo Albertów 7 000,00

Projekt oświetlenia ulicznego- sołectwo Grabieniec 2 100,00

90095 Pozostała działalność 75 277,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 277,41

Budowa miejsca na ognisko - sołectwo Słodków Kolonia 11 500,00

Kontener socjalny zakup z montażem sołectwo Warenka 12 938,94

Miejsce wypoczynku i rekreacji w m. Cisew ( f. sołecki Cisew) 24 009,56

Zagospodarowanie terenu działki w m.Cisew- sołectwo Cisew 0,00
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m.Pęcherzew ( roboty 
budowlane) - sołectwo Pęcherzew 17 828,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Zakup traktorka do koszenia trawy sołectwo Kalinowa 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 235 329,14

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 800,00
Dokumentacja na przebudowę budynku z przeznaczeniem pod świetlicę - 
sołectwo Obrzębin 10 000,00

Kowale Księże - miejsce postoju,relaksu, odpoczynku i posiłku ( środki 
sołectwo Kowale księże) 10 000,00

Kowale Księże- miejsce postoju, relaksu, odpoczynku i posiłku ( wkład 
gminy) 123 300,00

Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej sołectwo Kalinowa 5 100,00
Montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu świetlicy wiejskiej sołectwo 
Grabieniec 21 400,00

Przebudowa świetlicy - sołectwo Albertów 16 000,00

92195 Pozostała działalność 49 529,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 529,14

Budowa altany piknikowej - sołectwo Turkowice 18 000,00

Miejsce wypoczynku i rekreacji w m.Korytków (f.sołecki Korytków) 19 529,14

Utwardzenie placu przed świetlicą wiejską sołectwo Szadów Księży 0,00

Wymiana dachu na altanie w m.Obrzębin - f. sołecki 12 000,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - sołectwo Korytków 0,00

926 Kultura fizyczna 33 000,00

92601 Obiekty sportowe 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Budowa Infrastruktury Lekkoatletycznej w m. Słodków 18 000,00

Oświetlenie boiska sportowego etap II sołectwo Wietchinin 7 000,00

Siłownia zewnętrzna - zakup urządzeń z montażem sołectwo Dzierżązna 8 000,00

25 448 500,30Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVI/310/22
Rady Gminy Turek
z dnia 26 września 2022  roku

Przychody i Rozchody Budżetu na rok 2022

Lp. Wyszczególnienie § Plan przed zmianą Zmiana Plan

I. Przychody ogółem 12 450 555,40 zł             463 000,00 zł              12 913 555,40 zł                        

1.

Nadwyżki z lat ubiegłych( w tym z uzupełnienia subwencji z 
przeznaczeniem na na wsparcie finansowe inwestycji pn." 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Turek" kwota                      
4 902 544,00zł) §957 9 012 189,69 zł                463 000,00 zł              9 475 189,69 zł                          

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach : 

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych kwota 500 000,00zł zadanie pn. "Budowa i 
przebudowa dróg osiedlowych w m. Cisew (zadanie finansowne 
ze środków przeciwdziałania COVID-19, RFIL) . Środki z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
niewykorzystane w poprzednim roku budżetowym kwota 6 

537,33zł

§905 506 537,33 zł                   -  zł                             506 537,33 zł                              

3. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy §950 2 931 828,38 zł                -  zł                             2 931 828,38 zł                          

II. Rozchody ogółem 870 103,77 zł                   -  zł                             870 103,77 zł                              

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §992 870 103,77 zł                   -  zł                             870 103,77 zł                              

Planowany deficyt budżetu 11 580 451,63 zł             463 000,00 zł              12 043 451,63 zł                        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 1



Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Korpus Wsparcia Seniorów 852 85295 2180 13 752,84 zł         

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Korpus Wsparcia Seniorów 852 85295 4200 6 600,00 zł           

852 85295 4300 7 152,84 zł           
13 752,84 zł         

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Dodatek węglowy 2022 853 85395 2180 2 601 000,00 zł    

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Dodatek węglowy 2022 853 85395 3110 2 559 000,00 zł    
2. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4010 25 000,00 zł         
3. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4110 4 365,00 zł           
4. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4120 613,00 zł               
5. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4210 7 022,00 zł           
6. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4300 4 000,00 zł           
7. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4700 1 000,00 zł           

2 601 000,00 zł    

II.Zadania zlecone

Rady Gminy Turek z dnia 26 września 2022r.
do uchwały Nr XLVI/310/22
Załącznik Nr 3

I.Zadania własne 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLVI/310/22
Rady Gminy Turek
z dnia 26 września 2022 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dz. Rozdz. § Treść
Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

855 85516 2310
Miasto Turek z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące żłobków 72 000,00 zł       

855 85516 2310
Miasto Turek z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące klubów dziecięcych 3 000,00 zł         

851 85149 2710

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w  
Turku z przeznaczeniem na zatrudnienie 

konsultanta ds. zdrowia psychicznego 5 000,00 zł         

900 90004 6300

Dotacja celowa dla Miasta Turku na realizację 
projektu" Pomysłowa Atrakcyjna Różnorodna 
Kompleksowa Rewitalizcja Parku Miejskiego 

narzędziem integracji i aktywizacji 
mieszkańców Turku" 10 000,00 zł       

710 71035 2310

Miasto Turek z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie cmentarza komunalnego w 

m.Słodków 4 100,00 zł         

710 71035 2310

Miasto Turek z przeznaczeniem na 
dofinansowanie prac remontowych na 

cmentarzu komunalnym w m.Słodków Kolonia 11 000,00 zł       
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Słodkowie 97 500,00 zł     

010 01008 2830 Konsrewacja rowów melioracyjnych 20 000,00 zł       

754 75412 2820

Dofinansowanie do zakupu wyposażenia i 
ubrań dla Ochotniczych Straży Pożarnych na 

terenie Gminy Turek 40 000,00 zł       

852 85295 2360

Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych 

rodzin i osób 5 000,00 zł         

855 85516 2830

Dotacja dla niepublicznego żłobka Montessori 
AQQ Julita Jarosz w m.Słodków Kolonia z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące na dzieci 
zamieszkałe na terenie gm.Turek objęte 

opieką tego żłobka 138 000,00 zł    

900 90005 6230
Dofinansowanie do instalacji kolektorów 

cieplnych na terenie gminy 50 000,00 zł       

921 92195 2360

Prowadzenie działań i incjatyw kulturalnych 
mających istotne znaczenie dla rozwoju 

kultury i tradycji Gminy Turek 18 000,00 zł       

18 000,00 zł       926 92605 2360

Organizacja zajęć i imprez sportowo- 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży i 

dorosłych

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 1



FUNDUSZ SOŁECKI 2022 rok

dz. rozdz. par. kwota
1 Albertów, Wrząca 1 Wiata przystankowa zakup 600 60020 4210 6 000,00 32 502,47

2 Projekt oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 7 000,00
3 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 584,12
4 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 1 376,80
5 Utrzymanie placu przy świetlicy zakupy 921 92195 4210 641,42
6 Podłączenie wody do świetlicy usługa 921 92109 4300 440,00
7 Podłączenie wody do świetlicy zakupy 921 92109 4210 460,13
8 Przebudowa świetlicy- sołectwo Albertów 921 92109 6050 16 000,00

2 Budy Słodkowskie 1 Monitoring i internet ( zakup urządzeń i podłączenie) 921 92109 4300 6 000,00 24 772,93
2 Zakup i montaż progów zwalniajacych w m. Budy Słodkowskie 600 60016 4300 5 000,00
3 Bieżąe utrzymanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 772,93
4 Doposażenie świetlicy zakupy 921 92109 4210 3 000,00
5 Zagospodarowanie terenu w m. Budy Słodkowskie usługa 900 90095 4300 3 000,00
6 Bieżące utrzymanie dróg gminnych usługi 600 60016 4300 5 000,00
7 Piknik intergracyjny - zakupy 921 92195 4210 1 000,00
8 Piknik intergracyjny - usługi 921 92195 4300 1 000,00

3 Chlebów 1 Utrzymanie dróg gminnych (usługi) 600 60016 4300 14 158,44 28 085,59
2 Doposażenie świetlicy - zakupy 921 92109 4210 1 890,01
3 Namiot wystawowy wraz z meblami - zakup 750 75075 4210 4 800,00
4 Tablice ogłoszeniowe - zakup 900 90095 4210 6 000,00
5 Zakupy materiałów dla SP w Chlebowie 801 80101 4210 1 237,14

4 Cisew 1 Działalność kulturalna zakup usług 921 92195 4300 1 000,00 48 009,56
2 Działalność kulturalna zakup materiałów 921 92195 4210 1 000,00
3 Bieżące utrzymanie świetlicy - usługi 921 92109 4300 1 000,00
4 Bieżące utrzymanie świetlicy - zakupy 921 92109 4210 1 000,00
5 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa - zakup usług 900 90004 4300 2 000,00
6 Doposażenie jednostki OSP ( zakup wyposażenia) 754 75412 4210 5 000,00
7 Remont chodników przy SP w Cisewie ( na terenie szkoły) etap II 801 80101 4270 7 100,00
8 Remont chodników przy świetlicy 921 92195 4270 5 900,00
9 Miejsce wypoczynku i rekreacji w m.Cisew 900 90095 6050 24 009,56

Ogółem wydatki Nazwa przedsięwzięciaNazwa sołectwaLp.
Szacowane wydatki

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLVI/310/22

z dnia 26 września 2022 roku
Rady Gminy Turek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 1



5 Dzierżązna 1 Siłownia zewnętrzna - zakup urządzeń z montażem 926 92601 6050 8 000,00 17 331,45
2 Namiot składany zakup 921 92195 4210 3 500,00
3 Grill gazowy - zakup 921 92195 4210 1 500,00
4 Nagłośnienie do świetlicy - zakupy 921 92109 4210 1 000,00
5 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy -zakupy 921 92195 4210 1 600,00
6 Działalność kulturalna zakup materiałów 921 92195 4210 1 731,45

6 Grabieniec 1 Projekt oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 2 100,00 39 511,87
2 Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 2 200,00
3 Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy usługi 921 92109 4300 1 300,00
4 Utrzyamnie dróg gruntowych usługa 600 60016 4300 4 811,87
5 Działania kulturalne usługa 921 92195 4300 2 000,00
6 Działania kulturalne zakup 921 92195 4210 1 325,90
7 Wykonanie mebli do Przedszkola przy ZSP w Słodkowie 801 80104 4300 1 000,00

8
Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 
zakupy 921 92195 4210 1 200,00

9 Montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 21 400,00
10 Opłata za internet na potrzeby świetlicy w m.Grabieniec 921 92109 4360 674,10
11 Montaż rolety przy wejściu do świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 500,00

7 Kaczki Średnie 1 Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 600 60016 4300 11 053,99 30 053,99
2 Utrzymanie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 2 150,00
3 Utrzymanie świetlicy wiejskiej usługi 921 92109 4300 850,00
4 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 1 500,00
5 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 1 500,00
6 Zakup rolet do świetlicy wiejskiej z montażem 921 92109 4300 4 000,00
7 Zakup tablic informacyjnych 900 90095 4210 3 000,00
8 Wymiana ogrodzenia i bramy przy SP w Kaczkach (demontaż i montaż) 801 80101 4270 6 000,00

8 Kalinowa 1 Doposażenie świetlicy zakupy 921 92109 4210 2 000,00 27 509,48
2 Doposżzenie świetlicy usługi 921 92109 4300 500,00
3 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 2 609,48
4 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 2 000,00
5 Zakup traktorka do koszenia trawy 900 90095 6060 9 000,00
6 Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 5 100,00
7 Zakup garażu (blaszaka) z montażem przy świetlicy 921 92195 4300 3 100,00
8 zakup kompletów biesiadnych 921 92195 4210 3 200,00

9 Korytków 1 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 1 500,00 25 829,14
2 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 1 000,00
3 Utrzymanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 1 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 2



4 Utrzymanie terenu wokół świetlicy zakupy 921 92195 4210 2 000,00
5 Miejsce wypoczynku i rekreacji w m.Korytków 921 92195 6050 19 529,14

10 Kowale Księże 1 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kowalach Księżych ( zakup materiałów) 921 92109 4210 2 000,00 29 093,79
2 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 2 000,00
3 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 1 200,00
4 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej ( zakup materiałów) 921 92195 4210 1 893,79

5
Realizacja zadania w świetlicy wiejskiej w Kowalach Księżych pn. "Kowale 
Księże- miejcse postoju, relaksu, odpoczynku i posiłku" 921 92109 6050 10 000,00

6
Dokumentacja projektowa - budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w m  
Kowale Księże 600 60016 6050 12 000,00

11 Obrębizna 1 Przebudowa drogi  gminnej w m.Obrębizna 600 60016 6050 18 000,00 23 908,76
2 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 500,00
3 Działalność kulturalna choinka dla dzieci zakupy 921 92195 4210 3 208,76
4 Wykaszanie trawy na boisku i wokół świetlicy usługa 926 92601 4300 1 000,00
5 Utrzymanie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 900,00
6 Utrzymanie terenu przy świetlicy wiejskiej zakupy 921 92195 4210 300,00

12 Obrzębin 1 Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej w Obrzębinie 600 60016 4300 5 000,00 48 009,56
2 Bieżce utrzymanie dróg gminnych zakup lustra 600 60016 4210 1 500,00
3 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 2 117,26
4 Działalność kulturalna usługi 921 92195 4300 2 682,74
5 Wymiana dachu na altanie 921 92195 6050 12 000,00
6 Naprawa urządzeń drewnianych na placach zabaw (ławki, stoły) 921 92195 4270 7 209,56
7 Utrzymanie placu rekreacyjnego usługi 921 92195 4300 2 000,00
8 Utrzymanie placu rekreacyjnego zakupy 921 92195 4210 500,00
9 Zakup pomocy dydaktycznych dla ZSP w Słodkowie 801 80101 4240 5 000,00

10 Dokumentacja na przebudowę budynku z przeznaczeniem pod świetlicę 921 92109 6050 10 000,00
13 Pęcherzew 1 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 654,77 18 483,68

2 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy (roboty budowlane) 900 90095 6050 17 828,91
14 Szadów Księży i Pański 0,00 31 062,19

1 Montaż latarni przy drodze gminnej w tym wykonanie dokumentacji 900 90015 6050 10 000,00
2 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 3 106,00
3 Doposażenie świetlicy wiejskiej wykonanie mebli 921 92109 4300 9 800,00
4 Zagospodarowanie placu przy świetlicy - zakupy 921 92195 4210 2 300,19
5 Doposażenie świetlicy zakupy 921 92109 4210 3 106,00
6 Utrzymanie terenu placu zabaw- zakupy 921 92195 4210 2 627,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 3



7 Utrzymanie terenu placu zabaw - usługi 921 92195 4300 123,00
15 Słodków 1 Przebudowa drogi gminnej w Słodkowie ( w tym dokumentacja) 600 60016 6050 20 000,00 34 806,93

2 Zakup namiotu dla sołectwa Słodków 921 92195 4210 4 000,00
3 Doposażenie jednostki OSP Słodków zakupy 754 75412 4210 3 000,00
4 Zakup grila gazowego dla sołectwa 921 92195 4210 3 000,00
5 Opłata za internet na potrzeby świetlicy wiejskiej 921 92109 4360 600,00
6 Zakup stojów regionalnych na potrzeby sołectwa 921 92195 4210 3 500,00
7 Bieżące utrzmanie świetlicy zakupy 921 92109 4210 706,93

16 Słodków Kolonia 1 Przebudowa drogi gminnej , budowa chodnika na terenie sołectwa 600 60016 6050 20 000,00 48 009,56
2 Zakup koszy na śmieci 900 90095 4210 500,00
3 Działania kulturalne zakupy 921 92195 4210 4 500,00
4 Działania kulturalne usługi 921 92195 4300 500,00
5 Ogrodzenie drzewek ozdobnych przy placu zabaw 921 92195 4300 9 000,00
6 Budowa miejsca na ognisko 900 90095 6050 11 500,00
7 Uporządkowanie terenu przy altanie i placu zabaw zakupy 921 92195 4210 500,00
8 Uporządkowanie terenu przy altanie i placu zabaw usługi 921 92195 4300 500,00
9 Doposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 1 009,56

17 Turkowice 1 Montaż klimatyzatora dla SP w Turkowicach 801 80101 4300 5 000,00 48 009,56
2 Zagospodarowanie terenu  przy SP w Turkowicach - zakupy 801 80101 4210 5 000,00
3 Budowa altany piknikowej 921 92195 6050 18 000,00
4 Remont chodnika przy SP w Turkowicach 801 80101 4270 8 000,00
5 Zakup stołów i ławek piknikowych na potrzeby sołectwa 921 92195 4210 4 000,00
6 Utrzymanie dróg gminnych gruntowych na terenie sołectwa usługa 600 60016 4300 3 000,00
7 Piknik sołecki zakupy 921 92195 4210 1 609,56
8 Piknik sołecki usługi 921 92195 4300 1 400,00
9 Utrzymanie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 2 000,00

18 Wietchinin 1 Oświetlenie boiska sportowego etap II 926 92601 6050 7 000,00 23 092,60
2 Wyposażenie świetlicy wiejskiej zakupy 921 92109 4210 6 326,10
3 Zakup z montażem drzwi do swietlicy wiejskiej 921 92109 4300 3 500,00
4 Działalność kulturalna - usługi 921 92195 4300 1 000,00
5 Działalność kulturalna - zakupy 921 92195 4210 1 486,50

6
Zakup siatki ochronnej do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w 
Kaczkach Średnich 801 80101 4210 1 000,00

7 Przegląd klimatyzacji w świetlicy 921 92109 4300 280,00
8 Malowanie świetlicy wiejskiej w m.Wietchinin - zakupy 921 92109 4210 2 500,00

19 Warenka 1 Zakup podkaszarki 900 90095 4210 1 000,00 14 738,94
2 Utrzymanie terenu zakupy 900 90095 4210 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 4



3 Kontener socjalny zakup z montażem 900 90095 6050 12 938,94

4
Zakup książek do biblioteki szkolnej dla Szkoły Podstawowej w Chlebowie 
z okazji jubileuszu 100-lecia szkoły 801 80101 4240 500,00

20 Żuki 1 Wyposażenie jednostki OSP Żuki - zakupy 754 75412 4210 5 100,00 45 657,09
2 Prace remontowe w SP w Żukach 801 80101 4270 9 900,00
3 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Żukach (zakupy) 921 92109 4210 6 200,00

4 Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m.Żuki 900 90005 6050 17 142,70
5 Działalność kulturalna zakupy 921 92195 4210 2 000,00
6 Zagospodarowanie terenów przy świetlicy wiejskiej w Żukach zakupy 921 92195 4210 5 314,39

R A Z E M 638 479,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 5



 
Uzasadnienie 

 
DO UCHWAŁY NR XLVI/310/22 

RADY GMINY TUREK 
z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2022 

1)W związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym w celu podpisania umowy dokonuje się 
zwiększenia środków na zadanie „Kowale Księże – miejsce postoju, relaksu, odpoczynku i posiłku ( wkład 
gminy)” o kwotę 18 300,00zł do kwoty 123 300,00zł. ( 921/92109/§6050) 

2)W związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym w celu wyłonienia najkorzystniejszej 
oferty i podpisania umowy dokonuje się zwiększenia środków o kwotę 32 000,00zł do kwoty 432 000,00zł na 
zadanie pn. „Budowa drogi gminnej w m. Obrębizna”. (600/60016/§6050). 

3)W związku z rozstrzygnięciem przetargu na zadanie pn.”Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów 
słonecznych do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Turek” w celu dokonania wyboru 
oferty oraz podpisania umowy ze względu na proponowany termin zakończenia inwestycji w 2023 roku 
(24.02.2023r.) planowane na rok 2022 wydatki zmniejsza się o kwotę 4 545 912,80zł i środki te przenosi się na 
rok 2023 do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Dokonuje się również zmiany po stronie dochodów budżetu, 
dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 4 545 913zł i wpisuje do WPF na 2023r. Inwestycję planuje się 
rozliczać etapami. Klasyfikacja budżetowa 900/90005 dochody §6207, wydatki § 6057 i 6059 

4)Dokonuje się zwiększenia środków na zadania Oświatowe i kulturalne: na konkursy międzyszkolne - 
2000,00zł oraz wydarzenia kulturalne ( Magia Świąt - usługi) 7000,00zł razem 9000,00zł 

5)W związku z otrzymaną informacją wg pisma Ministra Fin. o zwiększeniu subwencji oświatowej o kwotę 
45 648,00zł dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków 45 700,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
nauczycieli w związku ze zmianą ustawy Karta Nauczyciela. 

6)Zwiększa się środki o kwotę 8300,00zł na organizację kolonii letnich dz.854/85412/§4300 usługa 
transportowa na miejscu. 

7)Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków z przeznaczeniem na zakup opału w szkołach o kwotę 
57 300,00zł.( 801/80101/§4210) 

8)Wprowadzenie do budżetu środków na realizację kontynuacji programu „Czyste Powietrze” w kwocie 
26 500,00zł na rok 2022 ( klasyfikacja budżetowa 900/90005) oraz w WPF w 2023 roku wg następnej edycji 
programu kwotę 35 000,00zł.  

9)Dokonuje się zwiększenia środków na dotację dla Biblioteki Publicznej Gminy Turek w Słodkowie 
o kwotę 11 500,00zł ( 921/92116/§2480) 

10)Dokonuje się zmiany w funduszu sołeckim m. Albertów, Wrząca m. Obrzębin oraz m. Słodków wg 
przedłożonych wniosków. 

11)Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
z przeznaczeniem na wypłaty dodatku węglowego w kwocie 2 601 000,00zł ( środki wpłynęły na 
wyodrębniony w tym celu rachunek w dniu 21.09.2022r. ) klasyfikacja budż. 853/85395 §2180 dochody. 

12)Po dokonaniu analizy realizacji budżetu za I półrocze 2022 roku dokonuje się zmniejszenia planowanych 
dochodów z tytułu: Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 75 000,00zł,wpływów z tytułu 
opłaty eksploatacyjnej o kwotę 70 000,00zł oraz wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw o kwotę 137 047,80zł. 

Planowane Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 2 199 312,80zł 

Planowane Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 1 736 312,80zł 

Planowany deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 463 000,00zł, który planuje się pokryć z nadwyżki z lat 
ubiegłych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9111A698-3DBF-46D7-9933-AF7120ADCC4D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki majątkowe
	Zalacznik 2 Przychody i rozchody budżetu na rok 2022
	Zalacznik 3 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
	Zalacznik 5 Fundusz Sołecki na 2022 rok
	Uzasadnienie



